**Fragment: Sermo oder theologischer Traktat : Universitätsbibliothek Rostock,
Fragm. theol. 95**

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn1838270892>

Handschrift Freier  Zugang

humilis et mansuetus iugeret nisi ipse illis
tratus. cognosceret. un iuge oportet. Consideran
da e' recorda noui testamenti in. in penacionibus et i
vii. donis. et in vii beatitudinibus. Spiritus sanctus non alia.
si eade facit petere que uult donare. non alia
uult donare. ne eade uult beatificare. Quia g
omnia hec opat. spiritus sanctus. id est ipse lex spiritus sanctus dicitur. quoniam in
tabulis lapideis. si in cordibus. et in membris humanis
ascribitur. Opat ergo in homine. ut petat liberari ama
to. donat timore. quo paupes. id est humiles si
mus. humiles ubi beatificat. immo hoc eis. id est
quia a hereditate eternam concedit. ut ipse scribitur
regnum celorum. Opat in homine ut petat non
i duci in temptationem. donat mansuetudine. quod fuit in
ua modesta in se. et in idem temptationem. mansuetos beati
ficat. immo possessores facit terre uiuentium
in morientium. Terra morientium filii testamenti
testamentum. id est amatores se ipsius. in
deum facit. et in uere contendunt. cum ui
uentium filii noui testamenti. id est amato

res uite future. ubi nequā aequi
 tur mansuetu animo p̄stol
 ut petat sibi dimittā debita
 ut alius: donat illi scier
 solū sibi sic agendū. si quā
 p̄sena scō nequā sit ei conu
 sēpē legendū p̄missis malis
 bonis: beatificat lugentē. quē cor
 peccā dimittendo: et etna bona res
 Sic enī gemmā ē iustoy luctus. ita
 nā ē consolatio. Sequitur. Deati qui
 nunt iusticiā et cetera. Homo humil
 timorē. mansuetat perpetuare. In
 enū. p̄ luctu mali admissi. et homi
 incipit iardescere. tāquā mesurē
 omnis iusticie p̄ficiende. Iures
 dens desiderium ē iusticie. quo in hac
 flagrare possunt iusti. In
 futā tantū saturabuntur. In p̄ma
 tudine perp̄sens dicit. qm̄ ip̄sōy ē regnū.

teriore homine inchoat regni
omnia p̄sum p̄mittat
ca. hic s; i fuis q̄summan
s tenor dicit. Volens q̄
de et sic desidero nist
cuiq; qd̄ e suū exhibere
et. Vult diligere dñm dñm
e verita anima. yertotamen
diligere amicu i dō. y unicu p̄t
fit faciant omes homines.
e. l. mes y fitis. q̄ sep̄ h̄e i affectu.
no. y etno saturabit̄ effectū.
s. as pane cotidianū accipit dō
dñs. p̄sum. y si a uillare. hea
at̄ m̄ra saturitate. etis sensib; p̄
m̄ra dñs. pane cotidianū n̄
i. intelligit. quia foras est n̄ ut leo. ac
m̄ra dñs. nichil de m̄do p̄nes
lali pane robot̄ heias. dñi aut p̄t
n̄sq; ad m̄ra dñs. Seq̄. Beati m̄